
Smlouva o inkasu 

č.j.: Kl.1.10118/2016-770-01001-2 
2.01& 

Smluvní strany 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
se sídlem: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín 
IČO: 476 74 652 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 682 
zastoupená: Ing.  	 ředitelem společnosti, 

na základě pověření ze dne 28.01.2016 

(dále jen „Poplatník«)' 

a 

Česká republika — Katastťálni úřad pro Zlínský kraj 
třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
IČO: 711 85 216 
jejímž jménem jedná: IN. Štěpán Forman, ředitel 

(dále jen „Katastrální úřad") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o inkasu 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Poplatníka platit Katastrálhírnu úřadu poplatky za 
přijetí návrhů na zahájení vkladového řížení k nemovitosti 'podané 'PoPlatnikem (dále 
společně jen „Návrh", dále společně jen „Správní poplatek") prostřednictvím inkasa 
z účtu, a to vždy z účtu číslo 	 Ale prospěch účtu Katastrálního úřadu číslo 

ve výši uVedéné vjříkažu k -  obstaráni inkasa' :dcf Katastrálního 
uraau. 

Poplatník s úhradami Správního poplatku prostřednictvím inkasa souhlasí a zavazuje se, 
že nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy podá za tímto účelem svalení k inkasům dle 
této smlouvy v bance, u které má zřízen účet uvedený:v či. tI odstavci 1 této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na omezení výše plateb v jednom dni v rámci inkasa na 
částku v součtu 15.000 Kč. 

Smluvní strany se dohodly, že za činnost podle této smlouvy nenáleží žádné smluvní 
straně žádná odměna. 



Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že Poplatník označí vždy v Návrhu způsob *úhrady Správního 
poplatku inkasem s uvedením čísla inkasnlho účtu dle čl, II odst. 1 této smlouvy. 
Poplatník bere na vědomí, že v případě neuvedení způsobu úhrady ínkasem v Návrhu, 
nebude inkasní platba Katastrálním úřadern provedena a Účastníci příslušného 
vkladového řízení budou vyzvání k Úhradě Správního poplatku jiným způsobem. 

Na základě podkladu k inkasu, zaslaného katastrálním pracovištěm Katastrálníhó úřadu 
a obsahujícího seznam čísel řízení založených na základě Návrhů podaných 
Poplatníkem, Katastrální úřad provede inkaso Správního poplatku z účtu Poplatníka dle 
či. II odst. I této smlouvy uvedeného v Návrhu. 

Katastrální úřad se zavazuje zasílat průběžně Poplatníkovi doklad obsahující seznam 
čísel řízení, u kterých byla inkasní platba ikuVeciéna 	uVeděné ,  e-mailové adresy: 

'a 

Katastrální úřad se zavazuje provádět inkaso dle této smlouvy takovým způsobem a 
v takových lhůtách, aby .nedošlo k zastavení ‚řízení, popř, k jiným následkům 
předvídaným právními předpisy spojeným s neuhrazením Správního poplatku za přijetí 
Návrhu. 

Poplatník se zavazuje mít na účtech, z nichž jsou inkasní platby účtovány, dostatek 
finančních prostředku, v opačném připad'é Poplatník bere na vědomí, 2Q zastavení či 
nevyřízení řízení jde k jeho tíži.. 

V případě ineoprávněných inkas nebo v Případech, kdy právní* předpisy ,předpokládají* 
vrácení Správního poplatku, vrátí Katastrální úřad neoprávněné inkaso nebo Správní 
poplatek na žádost Póptatnika. 

IY. 
Kontaktní osoby smluvních stran 

t. Kontaktní osóba Poplatníka ájebe kontaktní 'údaje: 

2. Kontaktní osoba Katastrálního úřadu: 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01..12.2016 a uzavírá se na dobu neUrčitou. 

Smlouvu lze Měnit nOliZe píšernně, a to po sobě vzestupné' Číslovanými dodatky 
v lištinné pódobě. 



Každá smluvní štrana je' Oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 
3 měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po jejím 
doručení druhé smluvnEstraně. 

Dojde-li k odstoupení od této smlouvy, dohodly se smluvní strany, že účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení tohoto odstoupení, nebude-li v něm uvedeno datum pozdější. 

Tato smlouva je Vyhotovena ve .dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jejím podpisu po jednom stejnopisu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že šouhlasi připadným zveřejněním textu této smlouvy 
‚prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti flěkteťých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

Vysetín dne: 	 Ve Zlíně dne: 

Vóo, dy a kanallatte vskín. 	Česká republika - 
Katastrální úřad Pro Zlíňsidt kral 

IMF." 

Ing. 
ředitvi 

Ing. Štěpán Porman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 



OPIS 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, PSČ 755 01  

Pověření 

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s se sídlem ve Vsetíně, 
Jasenická 1106, PSČ 755 01, IČ 47 67 46 52, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl B vložka 682 (dále jen „společnost") 

pověřuje, 

ředitele společnosti Ing. _ 	 nar. , 	r• • 	 bytem 
, k následujícím činnostem: 

I. Vykonávat usnesení orgánů společnosti. 
Zajišťovat a uskutečňovat obchodní a provozní vedení společnosti, 
Jednat za společnost a činit za ní veškerá právní jednání, které má v pravomoci 
představenstvo společnosti, zejména jednat se třetími osobami, uzavírat smlouvy, 
zastupovat společnost před soudy všech stupňů, správními orgány všech stupňů a 
jinými osobami, subjekty a institucemi 
Podepisovat veškerá právní jednání ad 3. 

Ve Vsetíně dne . 	ffi16  

Bc.).ert Stržínek 
předseda představenstva 

Antonín •oňafik 
člen představenstva 



OVĚŘENÍ - VIDIMACE 
Ověřuji, že tentcr,Opip4,020F6fiz 	f 	lista 
doslovné souhlasí s originálem iisiiny, z níž byl 
pořízen, složené z 	I  	lista obsahující 
	 stran/y textu. 

1-  Ve Vsetíně dne 	2 6  

vuLcuLa m otteKovk 
not:~ taIeninlic,  
pov,řený notálem 

111Dr. Danou ME 


		2016-12-28T15:05:42+0100
	Unknown signer 98bfc6c4c72ac029965129453155511649a59ee9




